
 

 

 

 

 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 D. LGS. 50/2016 SVOLTA IN MODALITA’ 

TELEMATICA SULLA PIATTAFORMA START AVENTE AD OGGETTO LA MANUTENZIONE 

COMPLETA E CONDUZIONE DI N. 111 IMPIANTI ELEVATORI SUDDIVISI IN DUE LOTTI 

CUP: H52D23000040005 CIG LOTTO 1: 9795615D35 CIG LOTTO 2: 

9795650A18. 

ERRATA CORRIGE AL VERBALE DI GARA DEL GIORNO 18 SETTEMBRE 2023 

L’anno duemilaventitrè di questo dì ventisette del mese di settembre, 

presso la Stazione Appaltante A.P.E.S. S.c.pa. – Azienda Pisana Edilizia 

Sociale S.c.p.a., di seguito per brevità denominata A.P.E.S. – con sede in 

Pisa, Piazza dei Facchini n. 16 (P.IVA 01699440507) sono presenti l’avv. 

Paola Giampaoli, responsabile dell’area amministrativa di Apes, in qualità 

di Autorità di gara, l’Ing. Chiara Cristiani RUP della procedura in 

oggetto, e la Dott.ssa Giulia Albani dipendente dell’A.P.E.S. in qualità 

di segretaria verbalizzante, al fine di dare atto della presenza di un 

errore materiale nel verbale di gara del 18 settembre 2023 e rettificare 

lo stesso. 

Premesso che  

In data 18 settembre 2023 si è svolta la sesta seduta della presente gara 

per la quale è stato redatto il relativo verbale regolarmente sottoscritto 

e conservato agli atti dell’Ufficio Legale Gare e Contratti di A.P.E.S. e 

poi pubblicato, nella versione con gli omissis, sul sito internet della 

stazione appaltante nella specifica sezione relativa alla gara. 

Successivamente è stata riscontrata la presenza di un errore materiale nel 

sopradetto verbale. 

Tutto ciò premesso 

Si procede con il presente atto a rilevare che nel verbale di gara del 18 

settembre 2023 alla pagina 6 è presente un errore materiale che si provvede 

a rettificare come segue: 



  

2 

 

TESTO ORIGINARIO VERBALE DEL 

18/09/2023 

TESTO RETTIFICATO ERRATA CORRIGE 

VERBALE DEL 18/09/2023 

Per le motivazioni sopra esposte il 

RUP ritiene di dover escludere 

l’operatore economico dalla 

presente procedura di gara ai sensi 

dell’art. 80 comma 5 lett. c),bis) 

e c ter), d.lgs.50/2016. 

Per le motivazioni sopra esposte il 

RUP ritiene di dover escludere 

l’operatore economico dalla 

presente procedura di gara ai sensi 

dell’art. 80 comma 5 lett. c), c 

bis) e c ter), d.lgs.50/2016. 

 

 

Ing. Chiara Cristiani – RUP 

_____________________________________________ 

Avv. Paola Giampaoli – con funzioni di Autorità di Gara 

_____________________________________________ 

Dott.ssa Giulia Albani dell’Ufficio legale gare e contratti con funzioni 

di segretaria verbalizzante 

_____________________________________________  

 


